
 

 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                        СТО ДРУГА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                

                                                РІШЕННЯ  

 

20 грудня 2024 року                                                                        № 2367 

м.Чортків   

                                                     

Про внесення змін до Цільової програми соціальної підтримки громадян 

Чортківської міської територіальної громади «Турбота» на 2024 – 2026 

роки  
 

З метою соціального захисту пільгових категорій громадян, які 

проживають на території Чортківської міської територільної громади, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 
       1. Внести зміни до Цільової програми соціальної підтримки громадян 

Чортківської міської територіальної громади «Турбота» на 2024 – 2026 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 03 листопада 2023 року №1763, а саме: 

         1.1. Розділ 6 «Напрями діяльності та заходи Програми» викласти в новій 

редакції згідно додатку. 

       2. Рішення міської ради від 22 травня 2024 року №2071 «Про внесення змін 

в рішення сесії від 25.04.2024 року №2059, в зв’язку із виправленням технічних 

помилок»  вважати таким що втратило чинність. 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів  міської ради Віктора ГУРИНА 

та  постійну комісію міської ради з  питань розвитку освіти, культури, охорони 

здоров'я та соціальних питань. 

 

Міський голова                                                              Володимир  ШМАТЬКО 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                  


